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مدیریت محترم شعب بانک در کلیه استانها و جنوب کرمان
موضوع: اعلام حق بیمه و حداکثر تعهد بیمه گر محصولات زراعی پائیزه در سال زراعی ٩٧-٩٦

با سلام
      احتراماً، با استعانت ار درگاه قادر متعال و در آستانه شروع سال زراعی جدید، ارقام حقبیمه و 
حداکثر تعهد بیمهگر یک هکتار زراعتهای کشت پائیزه در سال زراعی ۹۷-۹۶ پس از بررسی در 
جلسات هیئت مدیره، کمیته فنی و مجمع عمومی صندوق بیمه مصوب گردید. شایسته است از کلیه 
همکارانی که در سال زراعی گذشته با وجود مشکلات و کاستیها، با همدلی و همزبانی صندوق بیمه را 
در جهت تحقق اهداف عالیه همراهی نمودهاند صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم. در این راستا توجه آن 

مدیریت را به موارد ذیل معطوف میدارد:
۱- با توجه به افزوده شدن طرح بیمه پایه در زراعتهای گندم آبی و دیم در سال زراعی جدید به 
طرحهای بیمهای در حال اجرا، نحوه انتخاب و خرید بیمهنامهها در سال زراعی جدید به شرح زیر 

میباشد:
الف- بیمهگذاران محترم میتوانند به تنهایی نسبت به انتخاب و خرید بیمهنامه پایه اقدام نمایند.

ب- خرید بیمهنامه عمومی (پوششی) منوط به انتخاب و خرید بیمهنامه پایه خواهد بود. (بیمه پایه+ بیمه 
عمومی)

ج- انتخاب بیمهنامه انفرادی منوط به خرید بیمهنامه عمومی (پوششی) و بیمهنامه پایه میباشد. (بیمه 
انفرادی+ بیمه پایه+ بیمه پوششی)

۲- اجرای دقیق مفاد دستورالعمل مساحی، گردآوری و ثبت نرمافزاری مشخصات مزارع بیمه شده 
موضوع نامه شماره ۵۳/۰۸۵/۳۳۸ مورخ ۹۵/۱/۲۹ ، دستورالعمل های پایش مزارع و کیل گیری کماکان 
به قوت خود باقی بوده و در صورت عدم انجام و وقوع خسارت، بررسی و تأئید خسارت امکانپذیر 

نمیباشد.
۳- رعایت دقیق حداکثر تاریخهای مهلت قانونی عقد قرارداد موضوع نامه شماره ۰۲/۹۴۲/۳۴۶۴ مورخ 
۹۴/۶/۲۵ الزامی بوده و با توجه به مشکلات ایجاد شده در سال زراعی ۹۶-۹۵ ترتیبی اتخاذ گردد تا عقد 
قرارداد بیمه و صدور بیمهنامه در مهلت قانونی انجام پذیرد. در این راستا توجه به مفاد مندرج در نامه 
شماره ۶۳/۰۸۵/۲۹۱۶ مورخ ۹۶/۵/۲۲ در خصوص مهلت پرداخت حقبیمه و مهلت ثبت خسارت برای 
بیمهنامههای منقضی شده ضروری است. بدیهی است تمدید زمان عقد قرارداد بیمه منوط به طرح و 

تصویب در هیئت مدیره محترم صندوق بیمه خواهد بود.
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۴- بیمهگذارانی که در سه سال متوالی گذشته برای یک محصول غرامت دریافت نموده و یا قطعاتی 
که در سه سال متوالی دچار خسارت شدهاند، در سال زراعی جاری فقط مجاز به انتخاب گزینه عمومی 

میباشند.
۵- برگزاری جلسات توجیهی و تشریح همه جانبه ابعاد طرح بیمه پایه و شاخص عملکرد برای کلیه 
مسئولین استانی مرتبط حائز اهمیت بوده و نقش به سزایی در اقبال و پذیرش جامعه هدف نسبت به 

طرحهای مذکور خواهد داشت.
۶- توجه و مدنظر قرار دادن مفاد نامه شماره ۶۳/۱۰۰/۲۰۱ مورخ ۹۶/۴/۱۴ مدیرعامل محترم بانک و 
صندوق بیمه کشاورزی مبنی بر لزوم نظارت بر حسن اجرای عملیات بیمهای در استانها توسط مدیران 
محترم شعب بانک و بررسی و تعیین موارد تأثیرگذار در امور بیمهای که موجب رشد و بالندگی 

عملکردهای مرتبط در سایر بخشها میگردد بسیار حائز اهمیت است.
در خاتمه به استحضار میرساند، جداول تعرفههای مصوب علاوه بر بارگذاری در سامانه جامع به آدرس 

ایمیل استان نیز ارسال خواهد گردید.


